
UCHWAŁA NR I/4/2024  
RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wicestarosty Złotowskiego oraz pozostałych członków Zarządu Powiatu 
Złotowskiego 

Na podstawie art. 27 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz § 53 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. z 2019 r. poz. 309) Rada 
Powiatu postanawia, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku wyboru, w głosowaniu tajnym, Wicestarostą Złotowskim        
wybrano Daniela Sztycha. 

§ 2. Stwierdza się, że w wyniku wyboru, w głosowaniu tajnym, na członków Zarządu Powiatu 
Złotowskiego wybrano: 

1. Aleksandra Antoniewicza 

2. Renatę Balcerzyk 

3. Bartłomieja Grzybek. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Guhs 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA0BCA2-5463-46BF-8F92-E39F98F76C9B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr I/4/2024 Rady Powiatu Złotowskiego 

z dnia  7 maja 2024 roku 

w sprawie wyboru Wicestarosty Złotowskiego oraz pozostałych członków  

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

 Przepis art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) stanowi, że rada powiatu wybiera zarząd, w tym wicestarostę   w ciągu 3. miesięcy od dnia 
ogłoszenia wyników wyborów przez właściwy organ wyborczy. 

Natomiast art. 27 ust. 3 mówi, że wyboru wicestarosty oraz pozostałych członków Zarządu rada powiatu 
dokonuje na wniosek starosty, zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego 
składu rady, w głosowaniu tajnym. 

Zgodnie z § 53 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. z 2019 r. poz. 309), w skład zarządu 
wchodzą: starosta jako przewodniczący, wicestarosta oraz członkowie w liczbie 3. osób. 

 W zawiązku z powyższym podjęcie przez Radę uchwały jest uzasadnione. 

 Starosta Złotowski 

  

Patryk Wruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA0BCA2-5463-46BF-8F92-E39F98F76C9B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/2024  RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


